
公益財団法人 大隅基礎科学創成財団 

〒226-8501 神奈川県横浜市緑区⾧津田町 4259 

東京科学大学すずかけ台キャンパス S2 棟 205 号（ポスト番号：S2-16) 

TEL：045-459-6975 
 

Copyright © Ohsumi Frontier Science Foundation. All Rights Reserved.        1 

 

ホームページ一部リニューアルのお知らせ 
 

平素より当財団の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、当財団ホームページの内容を一部リニューアルいたしました。 

主な変更点は以下のとおりです。 

 これまでドロップダウンメニュー内に設けておりました「コミュニティ」を、 

「広報」と「支援の輪」の 2 つのカテゴリに分けました。 

 

 「広報」内に新たに「YouTube」ページを開設いたしました。 

今後、研究者による対談やセミナー動画などを随時公開してまいります。 

 

 「広報」内に「メディア」ページを新設し、理事長をはじめ財団関係者による 

各種メディアへの発信内容を掲載してまいります。 

 

 これまで「寄付」ページ下部に掲載しておりました「芳名公開」を、「支援の輪」内へ移

設いたしました。 

 

 「寄付・会員」のドロップメニュー内に「寄付金控除」のご説明ページを設けました。 

 

今後も、皆さまにとってより分かりやすく、充実した情報発信を行ってまいります。 

引き続きご支援・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

大隅基礎科学創成財団 事務局 


